
Sdružení požárního a bezpečnostního inženýrství, z.s.
a

Slovenská spoločnosť propagácie vedy a techniky (SSPVaT)
člen Zväzu slovenských vedeckotechnických spoločností (ZSVTS)

Program

FIRE SAFETY 2025

17. – 19. červen 2025, Dolní Morava

SSPVaT, člen ZSVTS



Prezentace ze semináře Fire Safety 2025 budou zveřejněny  
na webových stránkách www.spbi.cz

Odborní garanti semináře

doc. Ing. Petr Kučera, Ph.D. – VŠB-TUO, Fakulta bezpečnostního 
inženýrství

Ing. Ján Kandráč, CSc. – Slovenská spoločnosť propagácie vedy  
a techniky, člen ZSVTS

Sponzor semináře



1Fire Safety 2025, Dolní Morava, 17. – 19. června 2025

Úterý 17. 6. 2025

11:00 – 12:00 Příjezd účastníků 

12:00 Oběd

13:00 Zahájení semináře

Zavádění malých modulárních reaktorů v České republice
Jan Jílek – ČEZ, a.s.

Výstavba modulárnych reaktorov LFR-AS-200 v lokalite 
Jaslovské Bohunice - utópia alebo realita 
Ján Kandráč – RISK CONSULT s. r. o.

Autonomní hašení elektrických rozváděčů
Martin Bebčák – K.B.K. Fire, s.r.o.

16:00 – 16:30 Přestávka

Reorganizácia Závodného hasičského útvaru Volkswagen 
Slovakia 2024
Radek Hlavačka – Volkswagen Slovakia, a.s.

Zmeny v prevádzkovaní Závodného hasičského útvaru 
v jadrových elektrárňach SR
Michal Hula – Ochrana a bezpečnosť SE, s.r.o. 

Stínění požáru Li-ion baterií s hasební dekou Foga a její další 
užití
Petra Gottwald, Michal Jedlička – Walk on Water s.r.o.

Diskuse k předneseným příspěvkům

19:00 Večeře a sponzorské posezení

Fire Safety 2025



2 Fire Safety 2025, Dolní Morava, 17. – 19. června 2025

Středa 18. 6. 2025

09:00 Zahájení druhého dne semináře

Využití moderních metod v oblasti projektování požární 
bezpečnosti složitých staveb
Petr Boháč – Požární bezpečnost staveb s.r.o.

Aerosolové stabilní hasicí zařízení pro hašení kabelových kanálů 
v jaderných elektrárnách
Petr Bebčák, Alexandr Rudněv – K.B.K. Fire, s.r.o.

Hašení kabelových kanálů vodou v jaderných elektrárnách 
Štěpán Buchta – Ampeng, s.r.o.

Hasenie bez halónov a fluórovaných penidiel
Karol Balog – STU Bratislava

Aktuální informace z požární ochrany ČEZ, jaderná elektrárna 
Dukovany
Václav Špéra – ČEZ, a.s.

13:00 – 14:00 Oběd



3Fire Safety 2025, Dolní Morava, 17. – 19. června 2025

Novinky z:

– Slovenské elektrárny – jaderná elektrárna Mochovce

– Slovenské elektrárny – jaderná elektrárna Bohunice

– ČEZ, a.s. – jaderná elektrárna Dukovany

– ČEZ, a.s. – jaderná elektrárna Temelín

 

Prezentace procesu výstavby a technických detailů stavby  
Sky Bridge 721
Petr Bár – Horský hotel Dolní Morava

Praktická ukázka: Výjimečná stavba Sky Bridge 721

18:00 Večeře a sponzorské posezení



4 Fire Safety 2025, Dolní Morava, 17. – 19. června 2025

Čtvrtek 19. 6. 2025

09:00 Zahájení třetího dne semináře

Diskuse k předneseným prezentacím

10:00 Závěry semináře



Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava
Fakulta bezpečnostního inženýrství

a
Sdružení požárního a bezpečnostního inženýrství, z.s.

si Vás dovolují pozvat na následující konference:

10. – 11. září 2025 XXXIV. ročník mezinárodní konference

Požární ochrana

4. – 5. únor 2026 XXIV. ročník mezinárodní konference

Ochrana obyvatelstva

duben 2026 XXVI. ročník mezinárodní konference

Bezpečnost a ochrana zdraví  
při práci

květen 2026 XXIV. ročník konference

Požární bezpečnost stavebních 
objektů

Další informace na www.spbi.cz


